
ご 挨 拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて ３月開催の取締役会において４月より役員の陣容を下記の通り決定いたしました 
つきましては何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
 

平成２１年３月 
株式会社イシイコーポレーション 
 代表取締役社長 小林 清孝 

 
 

記 
 

代表取締役社長    小林 清孝 
 
常 務 取 締 役    荒井 利裕    
 
取  締  役    伊豆野 聡    
 
取  締  役    細井 正明    
 
監  査  役    押森 公夫    

 
 

尚、前代表取締役社長 山崎 不二夫は退任いたしますので併せてご挨拶申し上げます 
在任中に賜りましたご厚情に厚くお礼申し上げます 

 
以 上 


